- Esperienza legata all’insegnamento: fino a 20 punti; 

- Capacità di uso supporti digitali: fino a 20 punti; 

- Esperienza di orientamento: fino a 20 punti. 

Modalità di Selezione Valutazione titoli. Data da destinarsi. 

Stanziamento di bilancio 

La spesa di € 1.350,00 (milletrecentocinquanta/00) graverà sui fondi dello specifico progetto contabile 
relativo ai fondi orientamento DM 934 - quarta tornata, sotto condizione dell’effettiva attivazione dei corsi 
e del raggiungimento della percentuale di frequenza richiesta per l’erogazione del finanziamento da parte